
Id: OIJLB-NUIMM-YYFWS-XGJOD-FJLCP. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LI/295/10
RADY GMINY WARTKOWICE

z dnia 23 czerwca 2010 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na własność Gminy Wartkowice udziału wynoszącego 357/5000 
części zabudowanej nieruchomości położonej w Wartkowicach. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 
214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, 
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 
420, Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 ) Rada Gminy Wartkowice uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie na własność przez Gminę Wartkowice od Spółdzielni Mleczarskiej 
„Mleczwart” w Wartkowicach udziału wynoszącego 357/5000 części w zabudowanej nieruchomości położonej 
w obrębie geodezyjnym Wartkowice o powierzchni 1,36 ha oznaczonej numerem działki 314/1, dla której w Sądzie 
Rejonowym w Łasku Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Poddębicach urządzona jest księga wieczysta nr 
KW SR2L/00016325/4 za kwotę 112.365,31 zł (słownie: sto dwanaście tysięcy trzysta sześćdziesiąt pięć złotych). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wartkowice. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wartkowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wartkowice 

Bogdan Łuczak


